[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

ТУГАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
11.05.2016 г.                                      п.Тугач                                            № 25
  Об утверждении исполнения бюджета

Тугачинского сельсовета за 2015 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, «Положением о бюджетном процессе в Тугачинском сельсовете», утвержденное решением Тугачинского сельского совета депутатов от 20.12.2005 № 13а, Уставом Тугачинского сельсовета, Тугачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить исполнение бюджета Тугачинского сельсовета за 2015 год:

   - по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 40691 рубль 62 копейки (Приложение № 1);
           - по доходам в сумме 3334540 рублей 96 копеек (Приложение № 2);

           - по расходам в сумме 3375232 рубля 58 копеек (Приложения № 3, 4).
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономической политике и бюджетному процессу (Грицай Т.А.)
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Присаянье» и подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

	Председатель Тугачинского сельского Совета депутатов
	        Глава                   Тугачинского
        сельсовета

	__________________Л.И. Маркова

	 _______________Т.Н. Петрова